
      Prefeitura Municipal de Chácara 
               Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
               Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 038/2023 
 

Processo licitatório: 013/2023. 

Pregão Presencial: 002/2023. 

Objeto: Aquisição de 01(uma) RETROESCAVADEIRA que será utilizada pela 

Secretaria Municipal de Obras Públicas e Urbanismo – MG, através do Convênio 

de Saída nº1237002912/2022/SEAPA (Secretaria de Estado de Agricultura. 

Pecuária e Abastecimento de MG) 

Contrato nº 038/2023. 

Contratada: BRASIF S/A EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO, CNPJ 

52.226.073/0001-08. 

Valor total: R$ 480.000,00 (QUATROCENTOS E OITENTA MIL REAIS). 

Vigência: 15/02/2023 a 15/02/2024. 

 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 
 

 
 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br

